

PROJE EKİBİ

Projenin aşamalarının planlı ve düzenli takibini sağlamak, süreci iyi yönetebilmek için ve etkinlikleri planlayabilmek üzere 5 uzman, 18 eğitmen ve 6 rehberden oluşan bir proje ekibi oluşturulmuştur. Proje ekibi, işinde uzman, birçok projede görev almış işinin ehli akademisyen ve öğretmenlerden oluşmaktadır. Projede yer alan uzmanlar Ankara ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi akademisyenleri olup, alanlarında birçok ulusal ve uluslararası projelere imza atmış yetkin kişilerdir. Proje ekibinin eğitmen ayağını oluşturan akademisyenler, öğretmenler, orman ve meteoroloji mühendisleri ve rehberler ise daha önce TÜBİTAK 4004 ve 4007 projelerinde görev almış, uluslararası, ulusal ve yerel birçok projede yürütücü, eğitmen ve katılımcı olarak çalışmalar yapmış uzman kişilerdir. Proje uzmanlarından dördü projeler konusunda oldukça deneyimli proje yürütmüş ve halen lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermektedirler. Ayrıca proje uzmanlarından biri sıfır atık ve çevre ile ilgili çok sayıda proje yürütücülüğü ve çalışmaları yapmıştır. Bir diğeri yine lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermekte ve fen ile ilgili çalışmalar yapmaktadır. Bundan dolayı proje ekibinde yer alan uzmanlar ile projenin sağlıklı bir şekilde yürütüleceğine inanılmaktadır. Proje de yer alan öğretmenlerde birçok projede yer almış, eğitmenlik yapmış ve fen alanında çalışmaları olan kişilerdir.

Ad Soyad	Görev	Görev Yeri
Mehtap YILMAZ	Yürütücü	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Doç.Dr. Aşan BACAK	Araştırmacı/Uzman	Ankara Üniversitesi Kanseri Araştırma
Doç.Dr. Belgin Bal İNCEBACAK	Araştırmacı/Uzman	OMÜ Eğitim Fakültesi
Doç.Dr. Elif Omca ÇOBANOĞLU	Araştırmacı/Uzman	OMÜ Eğitim Fakültesi
Dr. Aslı Sarışan TUNGAÇ	Araştırmacı/Uzman	OMÜ Eğitim Fakültesi
Uzman Mustafa YAVUZ	Araştırmacı/Uzman	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Prof Dr Burcu ÖZSOY	Eğitmen	TÜBİTAK MAM
Dr. Furkan Ali KÜÇÜK	Eğitmen	TÜBİTAK MAM
Selami KALKAN	Eğitmen	OMÜ Planetarium
Namdar GÜRSÖNMEZ	Eğitmen	İzmir Çiğli Bilim ve Sanat Merkezi
İrfan GÜMÜŞ	Eğitmen	Samsun Bilim ve Sanat Merkezi
Dr.Büşra İŞERİ	Eğitmen	Canik Bilim ve Sanat Merkezi
Fatma Betül ÖZDEMİR	Eğitmen	Tekkeköy İmamhatip Ortaokulu
Vildan BOĞUŞLU	Eğitmen	İlkadım 23 Nisan Ortaokulu
Remzi YILMAZ	Eğitmen	Bafra Fen Lisesi
Damla BALÇIK	Eğitmen	Samsun TURMEPA
İbrahim TEMİZGÜL	Eğitmen	Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü
Semra AKMAN	Eğitmen	Tarım ve Orman Bak. 11. Bölge Müd
Yasemin TÖREN	Eğitmen	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Büşra ALPHAYTA	Eğitmen	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Nurgül DİPOVA	Eğitmen	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Yasemin ULUKAYA	Eğitmen	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Resul ÖZDERE	Eğitmen	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Orhan Gazi DEMİRCİ	Eğitmen	Bafra Bilim ve Sanat Merkezi
Talih SUBAŞ	Sağlık Memuru	Bafra Devlet Hastanesi
Esila SÖYLER	Rehber-Öğrenci	Özel Bafra Aday Anadolu Lisesi
Sudenur DURSUN	Rehber-Öğrenci	Bafra Fen Lisesi
Elif Naz DOĞAN	Rehber-Öğrenci	Bafra Fen Lisesi
Zümra ASLANMİRZA	Rehber-Öğrenci	Bafra Anadolu Lisesi
Nazlıcan REİS	Rehber-Öğrenci	Bafra Anadolu Lisesi
İrem KOÇLUĞ	Rehber-Öğrenci	Bafra Altınkaya Anadolu Lisesi